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More information on the website
mirror.radwag.com/tr/info,w1,9TS

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Teknik Veriler

Konstriiksiyon
Konstriiksiyon

Load-bearing capacity

Fiziksel parametreler
Ambalaj boyutlar
Net agirlik

Brut agirhk

Uzunluk

En

Yikseklik

ile uyumlu (Additional Fee)

H315 HR Su gegirmez platform kantarlari
H315 H Su gegirmez platform kantarlar
HY10.HRP.H Paslanmaz gelik Yiksek Cozlnurltklu Teraziler

toz kapli gelik St3S
40 kg

820x681x816 mm
55kg

72 kg

770 mm

650 mm

815110 mm

HRP.H Paslanmaz gelik platformlari
WPY Cok Fonksiyonlu Terazi
PUK icin WPY terazileri




HRP EX.H Paslanmaz gelik platformlari HRP EX Platformlari toz boyali
HRP Platformlar toz boyali PUE 7.1.HRP Yiiksek Gozinrllkli Teraziler
HY10.HRP Yiiksek Coziinirlikli Teraziler PUK igin WLY terazileri
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